國立嘉義大學管理學院 102 學年度第 4 次院務會議紀錄

時間：中華民國 102 年 12 月 31 日（星期二）中午 12 時 10 分
地點：管理學院 D01-501 會議室
主席：黃院長宗成                              記錄：陳俐伶
出（列）席人員：如會議簽到單

壹、業務宣導:職涯導師業務宣導(學務處學生職涯發展中心王紹鴻主任)

貳、主席報告(略)

參、宣讀上次會議紀錄（請參閱附件，1 頁 ）：會議紀錄確認，同意備查。

肆、報告事項

一、本次院務會議原規劃依教學發展中心通知，配合校級「教師評鑑辦法」

及「教師評鑑實施要點」修正條文，修正「院、系教師評鑑實施要點」；

惟 12月 27日接獲教發中心通知，暫緩修訂所屬之教師評鑑實施要點，

爰各系所提請審議之教師評鑑實施要點暫不審議。

伍、提案討論

※提案一

提案單位：管理學院

案由：修正本院 102-105 學年度中程校務發展計畫書(初稿)，提請 審議。
說明：

一、研發處 102 年 12 月 16 日通知，依據修正版 102-105 學年度中程校務

發展計畫書執行期程表，於 12 月 31 日前修正計畫書初稿內容彙送研

發處。
二、本次修改部分為:第一頁特聘教授人數，以及新增國科會獎勵特殊優

秀人才措施補助人數，最末兩頁(P.9-10) (五)學院標竿學習規劃(修改

部分以灰色底標註)。
三、本院 102-105 學年度中程校務發展計畫書(初稿)修正如附件。（請參閱

附件，2-11 頁 ）
決議：照案通過。

※提案二

提案單位：應用經濟學系

案由：應用經濟學系擬於 103 學年度第 1 學期聘任專任教師 1 名，提請 審
議。

說明：
一、依據 101 學年度第 2 次院務會議決議，本系教師員額為 12 名，目前

已聘專任教師 10 名、專案助理教授 1 名（請參閱附件，12-13頁 ）。惟

 1

本系林啟淵教授申請 102 學年度第 2 學期退休業奉核准（請參閱附件，

14頁 ），為維持學生受教權與維持系所競爭力，擬於 103 學年度第 1
學期新聘專任教師 1 名。

二、本案業經本系 102 學年度第 4 次系務會議與會老師討論後，決議聘用

專長為「個體經濟學」之助理教授職級以上之專任教師 1 名（請參閱

附件，15-16頁 ）。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、主席結論與指示：無

陸、散會：12 時 45 分

 2